
2022 年 2 月吉日 

取引先各位 

アサヒ衛陶株式会社 

〒540-0028 

大阪市中央区常盤町 1 丁目 3-8 

中央大通 FN ビル 10F 

商品価格 改定のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうござ

います。 

さて、弊社におきましては価格維持のため、諸経費の削減、生産性の向上、製造合理化によるコストダウンを

重ねてまいりました。しかしながら長期にわたる原材料費、海外人件費、包装資材費、物流費等のコスト上昇を

吸収しきれず、商品価格を維持することが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格を改定させていただくこととなりました。 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■ 改定対象商品と価格の改定内容 

カテゴリー 商品シリーズ名 改定率 

洗面化粧台 

アルバ 約 10% 

ピュレア/シャイニーピュレア 約 15% 

デューク/オーラ/アール/コーナー 約 15% 

給水栓   約 10% 

腰掛便器 エディ 848/566/868 約 15% 

温水洗浄便座 サンウォッシュ 約 10% 

暖房便座   約 5% 

普通便座   約 10% 

簡易水洗 
サンクリーン 約 1% 

ニューレット 約 1% 

その他簡易水洗・非水洗   約 15% 

衛生陶器 手洗い器/洗面器   約 10% 

一部部品   約 10% 

■ 改定時期  

 2022 年 4 月 20 日受注分より 

 (※改訂版「住宅設備 総合カタログ」は 2022 年 4 月上旬発行予定となっております。) 

以上 




